ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp chuyên đề xem xét dự thảo Đề án đào tạo, bồi dưỡng,

phát triển nguồn nhân lực du lịch tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2025 – 2030

Ngày 07/5/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 181/GM-UBND

tổ chức Họp xem xét dự thảo Đề án đào tạo, bồi dưỡng, phát triển nguồn nhân

lực du lịch tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2025 – 2030 và Thông báo thay đổi thời

gian số 245/TB-UBND ngày 09/5/2024; thời gian làm việc từ 14 giờ 00 phút,

ngày 15/5/2024 (thứ Tư).

Do đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh có lịch công tác đột xuất, UBND tỉnh

thông báo hoãn cuộc họp chuyên đề theo nội dung Giấy mời trên; thời gian tổ

chức lại sẽ thông báo cụ thể sau.

UBND tỉnh thông báo để các thành phần dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM số 181/GM-UBND;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-15T08:17:16+0700
	Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-15T09:47:41+0700

		2024-05-15T09:47:41+0700

		2024-05-15T09:47:41+0700